ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от У Ю

г. Брянск

О подведении итогов регионального
конкурса хоровых коллективов и
вокальных педагогических ансамблей
«Хоровые ассамблеи»

Во исполнение приказа департамента образования и науки Брянской
области от 15.01.2024 года №22 Брянским региональным Центром
эстетического воспитания «Родники» проведен региональный конкурс
хоровых коллективов и вокальных педагогических ансамблей «Хоровые
ассамблеи». По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами департамента образования и науки
Брянской области победителей регионального конкурса хоровых
коллективов и вокальных педагогических ансамблей «Хоровые
ассамблеи» в соответствии с Приложением № 1.

2. Руководителям муниципальных органов управления
образованием, директорам государственных образовательных
организаций рассмотреть возможность поощрения педагогических
работников, подготовивших победителей регионального конкурса
хоровых коллективов и вокальных педагогических ансамблей «Хоровые
ассамблеи».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора департамента Молоканову

Директор департамента А.А.Андреева

Исп. В.П.Тшценко
74- 53-10

Приложение №1
к приказу № t/SO
от ОЛ-ОУ. Л-ОЛ1/  г.

СПИСОК
Лауреатов регионального конкурса хоровых коллективов и педагогических вокальных

ансамблей «Хоровые ассамблеи».

Хоровые коллективы:

Лауреат Хоровой коллектив «Музыкальная капель» -
МАОУ «СОШ № 1» г. Почепа

рук. Шевкунова
Татьяна
Константиновна

Лауреат Хор народной вокально-эстрадной студии -
МБУК Дом культура г. Клинцы

рук. Федорова
Любовь Анатольевна,
конц. Савченко
Людмила Ивановна

Лауреат Хоровой коллектив -  МБОУ «Гимназия № 3 им.
Б.В.Шапошникова» г. Брянска

рук. Романенко
Елена Ивановна

Лауреат Хоровой коллектив «Звонница» - МБОУ
«Снежская гимназия» Брянского района

рук. Федорина
Зоя Георгиевна

Лауреат Хоровой коллектив -  МБОУ-Ново-Ямская ООШ
Севского района

рук. Мамеев
Сергей Анатольевич

Лауреат Хоровой коллектив -  ГБПОУ «Трубчевский
политехнический техникум»

рук. Самородова
Татьяна Егоровна

Лауреат Концертный хор -  ГАПОУ «Клинцовский
индустриально-педагогический колледж»

рук. Панансюго
Елена Васильевна,
конц. Савченко
Людмила Ивановна

Вокальные педагогические ансамбли:

Лауреат
I

степени

Педагогический вокальный ансамбль «Аккорд»
(Кандоба М.М., Промтова Н.Ф., Сухинина А.Н.)
-  МБОУ «Отрадненская СОШ» Брянского
района

рук. Кандоба
Марина Михайловна

Лауреат
II

степени

Вокальный ансамбль «Наследие» (Аверкина
Н.Ю., Бабаянц А.И., Силаева Е.В.) -  филиал
МБОУ Жуковской СОШ № 2 им. Героя
Советского Союза Е.П.Новикова п. Олсуфьево

рук. Бабаянц
Алиса Исаевна

Лауреат
II

степени

Вокальное трио «Любава» (Бескерова Е.А.,
Новикова Л.В., Шагулеева Л.П.) -  МБОУ
Погребской детский сад Брасовского района

рук. Шугалеева Любовь
Петровна

Лауреат
III

степени

Педагогический вокальный ансамбль
«Солнышко» - МАДОУ детский сад
«Солнышко» Жуковского муниципального
округа

рук. Коробицына
Людмила Олеговна